
  令和２年１月15日 

 

 

日本保育協会滋賀県支部会員 各位 

 

 

日本保育協会滋賀県支部  

  支 部 長  中 西   健 

 研修委員長  田 中   裕 

 

 

日本保育協会滋賀県支部・研修委員会 

支部合同研修会開催のご案内について 

 

 

 時下、各位におかれましては益々ご清祥のこととご拝察いたします。 

 平素は、支部活動にご高配いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件について下記要領にて開催致しますのでご参会をお願いします。多数ご

参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

◆開催日時  令和２年３月３日（火） 

午後２時３０分 ～ 午後３時００分  受 付 

午後３時００分 ～ 午後４時３０分  研修会 

 

◆場  所    コラボしが２１ ３階中会議室 

〒520-0806 大津市打出浜２番１号  Tel：077-511-1400 

 

◆研修内容  「見直しされた公定価格のはなし」 

        （内容については情勢等により変更となる場合がございます） 

 

◆講  師  吉 岡 伸 太 郎 氏（保育推進連盟副会長・おひさま保育園園長） 

 

◆参 加 費  無 料  

 

※お手数ですが、別紙「研修会申込用紙」に必要事項をご記入の上、２ 月21日（金）ま

でにＦＡＸでご報告くださいますようお願い致します。 

  



日本保育協会滋賀県支部 支部合同研修会申込書 

 

令和 ２ 年   月  日 

 

№ 保育園名 市区町村 参加者氏名 備 考 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

※参加者数には制限がありません。施設長さまはじめ職員の方も対象となります。 

※参加費は無料です。 

 

 

 

 

令和２年２月 21 日（金）締め切り 

送信先：明照保育園 ＦＡＸ０７４８－８２－３９５３ 


